
6 2022年11月29日 星期二 广 告
海南省交通规费征稽局海口分局关于送达限期补缴机动车辆通行附加费通知书的公告
下列当事人（单位）：

经调查，你（单位）名下柴油机动车辆不按时缴纳机动车辆

通行附加费。请你（单位）对本机关提供的欠费信息进行确认

（详见附表）。如你（单位）对上述欠费信息无异议，根据《海南

经济特区机动车辆通行附加费征收管理条例》第二十六条的规

定，限你（单位）在本公告登报之日起40日内到本机关补缴应缴

费额、滞纳金（两项具体金额以实际缴纳之日为准）。

你（单位）对本通知享有陈述、申辩的权利。如对本机关提

供的欠费信息有异议，限你（单位）在本公告登报之日起40日内

到本机关配合调查或提供相关证据材料，本机关将依法予以核

实。

本机关将视你（单位）补缴的情况，根据《中华人民共和国

行政处罚法》、《海南经济特区机动车辆通行附加费征收管理条

例》等规定作出处理决定。

本机关已向你（单位）邮寄了《限期补缴机动车辆通行附加

费通知书》，但因逾期无人签收、无法联系到你（单位）等原因而

无法邮寄送达，现参照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五

条的规定公告送达《限期补缴机动车辆通行附加费通知书》。

本公告自登报之日起经过30日，即视为送达。

联系地址：海口市南沙路53号

邮编：570206

联系人：许晓纲、白冰禾

联系电话：0898-66565924、66565925

海南省交通规费征稽局海口分局
2022年11月29日
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案号

琼交征限通[2022]170001号

琼交征限通[2022]170002号

琼交征限通[2022]170003号

琼交征限通[2022]170004号

琼交征限通[2022]170005号

琼交征限通[2022]170006号

琼交征限通[2022]170007号

琼交征限通[2022]170010号

琼交征限通[2022]170011号

琼交征限通[2022]170012号

琼交征限通[2022]170013号

琼交征限通[2022]170014号

琼交征限通[2022]170015号

琼交征限通[2022]170016号

琼交征限通[2022]170018号

琼交征限通[2022]170019号

琼交征限通[2022]170020号

琼交征限通[2022]170022号

琼交征限通[2022]170023号

琼交征限通[2022]170026号

琼交征限通[2022]170027号

琼交征限通[2022]170029号

琼交征限通[2022]170030号

琼交征限通[2022]170031号

琼交征限通[2022]170033号

琼交征限通[2022]170035号

琼交征限通[2022]170036号

琼交征限通[2022]170038号

琼交征限通[2022]170039号

琼交征限通[2022]170040号

琼交征限通[2022]170041号

琼交征限通[2022]170042号

琼交征限通[2022]170044号

琼交征限通[2022]170045号

琼交征限通[2022]170047号

琼交征限通[2022]170049号

琼交征限通[2022]170050号

琼交征限通[2022]170053号

琼交征限通[2022]170054号

琼交征限通[2022]170056号

琼交征限通[2022]170057号

琼交征限通[2022]170058号

琼交征限通[2022]170059号

琼交征限通[2022]170061号

琼交征限通[2022]170062号

琼交征限通[2022]170063号

琼交征限通[2022]170064号

琼交征限通[2022]170065号

琼交征限通[2022]170066号

琼交征限通[2022]170067号

琼交征限通[2022]170069号

琼交征限通[2022]170070号

琼交征限通[2022]170071号

琼交征限通[2022]170073号

琼交征限通[2022]170074号

琼交征限通[2022]170075号

琼交征限通[2022]170077号

琼交征限通[2022]170078号

琼交征限通[2022]170079号

琼交征限通[2022]170080号

琼交征限通[2022]170082号

琼交征限通[2022]170084号

琼交征限通[2022]170085号

琼交征限通[2022]170086号

琼交征限通[2022]170087号

琼交征限通[2022]170089号

琼交征限通[2022]170090号

琼交征限通[2022]170091号

琼交征限通[2022]170092号

琼交征限通[2022]170093号

琼交征限通[2022]170094号

琼交征限通[2022]170095号

琼交征限通[2022]170096号

琼交征限通[2022]170097号

琼交征限通[2022]170099号

琼交征限通[2022]170100号

琼交征限通[2022]170101号

琼交征限通[2022]170102号

琼交征限通[2022]170104号

琼交征限通[2022]170107号

当事人（单位）

李芳怡

张兴祥

吴峥

文学超

海南宝顺驾驶员培训中心

田珍龙

高建国

海南鼎基建材股份有限公司

海南黑仔码头运输有限公司

海南汇生源园林设计工程有限公司

郑铭桂

马学武

海南黑仔码头运输有限公司

聂志敏

海南好风行运输服务有限公司

吴冰冰

陈伟瑾

庄晓雄

巴海晨

周北云

符史继

海南速速通物流服务有限公司

吴宗昆

江国华

谢家宇

于建军

海南智慧空间传媒有限公司

林师皇

海南惠农智慧家园科技有限公司

郭金华

刘波

李照徳

郭秀峰

郑亮

陆才

蔡爱菊

蔡福伦

陶景雄

李健林

彭万春

林仁忠

方勇

尹瑜

王锡明

王杨军

廖远乐

孙定教

许小林

海南成嘉实业有限公司

张有文

班世伟

李广明

林根兰

符海存

孙宝柱

蒋春华

王铭玮

马洪泉

徐洁辉

张新朝

陈大旺

林洪志

陈静勇

陈建聪

陈真

张涛

吴红勇

杨凯

李芳

戴仁忠

庄群波

蔡于财

符德卫

刘党委

邓强

陈忠林

熊敏敏

伍运国

王华

海南广地农业科技有限公司

车牌号

琼A0B033

琼A0DK11

琼A0FZ50

琼A0T802

琼A1632学

琼A17B78

琼A1R502

琼A22793

琼A23336

琼A25171

琼A25967

琼A26125

琼A26295

琼A26806

琼A28725

琼A29773

琼A29866

琼A29H39

琼A31526

琼A33986

琼A35153

琼A35769

琼A35885

琼A35H02

琼A38933

琼A3J187

琼A55K00

琼A5K691

琼A5R031

琼A5S006

琼A5Y917

琼A5Z363

琼A62688

琼A63L98

琼A68E36

琼A73J19

琼A76C28

琼A81A07

琼A85H21

琼ABA309

琼ABN816

琼ABX927

琼ACA329

琼ACL351

琼ACQ301

琼ACR758

琼ACU105

琼ACU773

琼ACW508

琼ADH051

琼ADL775

琼ADZ382

琼AEJ992

琼AEX589

琼AFK015

琼AFY376

琼AGE315

琼AGJ190

琼AGP836

琼AGV529

琼AHP716

琼AJB637

琼AJF916

琼AKD236

琼AKK220

琼AKZ189

琼ALL631

琼ALR069

琼AMC670

琼AME905

琼AMW161

琼ANN536

琼ANQ887

琼APQ215

琼AQJ925

琼AQJ991

琼AQM285

琼AQV976

琼ARN971

琼ASA005

欠费起始日期

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2016年4月8日

2018年1月1日

2018年1月1日

2013年12月20日

2015年7月3日

2015年7月1日

2017年8月3日

2017年1月1日

2015年8月3日

2014年1月1日

2017年7月1日

2016年10月1日

2016年4月1日

2017年4月1日

2016年9月1日

2016年6月1日

2015年10月1日

2017年10月1日

2017年7月15日

2018年1月1日

2017年10月1日

2017年1月1日

2018年1月1日

2016年7月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2017年7月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2016年1月1日

2012年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2017年1月1日

2016年8月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2016年1月1日

2017年11月5日

2018年1月1日

2017年1月1日

2014年1月1日

2017年7月1日

2018年1月1日

2014年1月1日

2016年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2017年7月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2014年1月1日

2017年1月1日

2017年7月1日

2018年1月1日

2015年1月1日

2018年1月1日

2016年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2018年1月1日

2015年1月1日

2016年1月1日

2018年1月1日

2015年7月1日

2016年4月13日

欠费截止日期

2022年4月13日

2022年2月28日

2021年9月30日

2021年5月31日

2021年11月19日

2022年1月31日

2021年4月30日

2021年12月31日

2021年10月31日

2021年6月30日

2021年12月31日

2022年1月31日

2021年9月30日

2022年3月31日

2022年3月31日

2022年3月31日

2021年6月30日

2021年9月30日

2021年6月30日

2021年6月30日

2021年9月30日

2021年5月31日

2021年4月30日

2021年4月30日

2021年8月3日

2021年11月30日

2022年1月19日

2021年5月31日

2021年8月31日

2021年9月30日

2021年11月30日

2022年1月31日

2021年6月30日

2022年1月31日

2021年10月31日

2021年7月31日

2021年12月31日

2021年9月30日

2022年3月31日

2021年7月31日

2021年9月30日

2021年9月30日

2021年4月30日

2021年4月30日

2021年11月30日

2021年11月30日

2021年5月31日

2021年11月30日

2022年1月31日

2022年1月31日

2021年9月30日

2021年11月30日

2021年12月31日

2022年1月31日

2022年2月28日

2022年1月31日

2022年2月28日

2022年3月31日

2022年4月2日

2021年6月30日

2021年5月31日

2021年8月31日

2021年6月30日

2022年1月31日

2021年8月31日

2021年4月30日

2022年3月31日

2021年6月30日

2021年6月30日

2021年10月31日

2021年5月31日

2021年9月30日

2021年12月31日

2021年11月1日

2022年3月31日

2022年1月31日

2021年9月23日

2021年4月30日

2021年6月30日

2021年6月30日

应缴规费金额

8316.00

16302.00

15774.00

18832.00

13156.00

9834.00

10296.00

237600.00

333520.00

81180.00

19712.00

25432.00

333520.00

59928.00

18084.00

280720.00

30712.00

10736.00

25872.00

161700.00

44088.00

201520.00

58938.00

16632.00

53856.00

17457.00

9856.00

14234.00

8536.00

9196.00

9416.00

9856.00

20592.00

17512.00

10296.00

9636.00

13464.00

17094.00

18832.00

21472.00

21384.00

37884.00

14124.00

12474.00

16632.00

14784.00

18744.00

24552.00

9856.00

10296.00

7788.00

19712.00

9856.00

12716.00

20856.00

23672.00

10296.00

21076.00

16016.00

10747.00

8756.00

19712.00

9196.00

8756.00

20856.00

17754.00

19272.00

10736.00

25014.00

8756.00

14916.00

8536.00

14124.00

15114.00

9636.00

18656.00

23364.00

9416.00

22374.00

13354.00

滞纳金

1763.19

4406.99

4119.73

5835.06

4784.78

2392.67

2639.18

134167.55

150623.00

36098.98

5016.00

8329.20

149506.50

34246.74

5483.04

101246.20

12305.92

3817.44

8849.94

56980.00

18078.72

51308.40

15121.54

3526.38

15866.40

5354.26

2419.29

5267.47

1847.73

2119.54

2215.35

2419.29

5278.35

3867.05

2639.18

2316.82

3037.24

4932.59

4430.69

5729.57

8372.26

28366.72

3323.02

2644.79

3526.38

3628.93

6053.85

8222.28

2419.29

3506.58

3219.37

4889.72

2419.29

4164.60

12164.14

7053.64

2639.18

12345.36

6742.23

2870.07

1933.53

5075.95

2119.54

1933.53

12164.14

5514.14

4886.42

3814.80

11893.78

2511.80

5994.95

2384.69

3323.02

5030.44

2319.19

9402.97

9658.11

2199.18

9543.85

4890.22

附表


